

**OGGETTO: Dettaglio dell'offerta per prestazione professionale tecnica (D.M. 17/06/2016).
MIGLIORAMENTO DEGLI STANDARD DI SICUREZZA INTELLIGENTE ED
INTEGRATA DEL PORTO E DELLE AREE CON VOCAZIONE INDUSTRIALE DI
TARANTO**

Incarico di Progettazione ai sensi dell'art. 23 co.14 del D.Lgs.50/2016

SCHEMA DI PARCELLA PROFESSIONALE

Descrizione	Importo
	euro
1) TIC	
Sistemi e reti di telecomunicazioni	
Valore dell'opera [V]: 2'500'000.00 €	
Categoria dell'opera: TIC	
Destinazione funzionale: Sistemi e reti di telecomunicazioni	
Parametro sul valore dell'opera [P]: 5.7595%	
Grado di complessità [G]: 0.7	
Descrizione grado di complessità: [T.02] Reti locali e geografiche, cablaggi strutturali, impianti in fibra ottica - Impianti di videosorveglianza, controllo accessi, identificazione targhe di veicoli, ecc. - Sistemi wireless, reti wifi, ponti radio.	
Specifiche incidenze [Q]:	
Relazioni, planimetrie, elaborati grafici (art. 17, comma 1, lettere a), b), e), d.P.R. 207/2010 - art. 242, comma 2, lettere a), b), c), d), d.P.R. 207/2010) [QbI.01=0.1]	10'079.13 €
Calcolo sommario spesa, quadro economico di progetto (art. 17, comma 1, lettere g), h), d.P.R. 207/2010) [QbI.02=0.01]	1'007.91 €
Capitolato speciale descrittivo e prestazionale, schema di contratto (art. 17, comma 3, lettere b), c), d.P.R. 207/2010 - art. 164, d.Lgs. 163/2006 - art. 2, Allegato XXI) [QbI.05=0.07]	7'055.39 €
Progettazione integrata e coordinata - Integrazione delle prestazioni specialistiche (art. 90, comma 7, d.Lgs. 163/2006) [QbI.12=0.02]	2'015.83 €
Studi di prefattibilità ambientale (art. 17, comma 1, lettera c), d.P.R. 207/2010):	
- Fino a 2'500'000.00 €: QbI.17=0.03; [P]: 5.7595%	3'023.74 €
Relazioni generali e tecniche, elaborati grafici, calcolo delle strutture e degli impianti, eventuali relazioni sulla risoluzione delle interferenze e relazione sulla gestione materie (art. 24, comma 2, lettere a), b), d), f), d.P.R. 207/2010 - art. 26, comma 1, lettera i), d.P.R. 207/2010) [QbII.01=0.25]	25'197.81 €
Disciplinare descrittivo e prestazionale (art. 24, comma 2, lettera g), d.P.R. 207/2010) [QbII.03=0.01]	1'007.91 €
Elenco prezzi, computo metrico estimativo, quadro economico (art. 24, comma 2, lettere l), m), o), d.P.R. 207/2010) [QbII.05=0.05]	5'039.56 €
Rilievi planoaltimetrici (art. 24, comma 2, lettera c), d.P.R. 207/2010) [QbII.07=0.02]	2'015.83 €
Schema di contratto, capitolato speciale d'appalto (art. 17, comma 3, lettere b), c), d.P.R. 207/2010 - art. 164, d.Lgs. 163/2006 - art. 8, Allegato XXI) [QbII.08=0.07]	7'055.39 €
Progettazione integrale e coordinata - Integrazione delle prestazioni specialistiche (art. 30, comma 7, d.Lgs. 163/2006) [QbII.17=0.05]	5'039.56 €
Aggiornamento delle prime indicazioni e prescrizioni per la redazione del PSC (art. 24, comma 2, lettera n), d.P.R. 207/2010) [QbII.23=0.01]	1'007.91 €
Studio di impatto ambientale o di fattibilità ambientale (VIA-VAS-AIA) - (art. 24, comma 2, lettera e), d.P.R. 207/2010):	
- Fino a 2'500'000.00 €: QbII.24=0.09; [P]: 5.7595%	9'071.21 €
Supporto al RUP: supervisione e coordinamento della prog. def. (art. 10, comma 1, lettere f), o), p),	1'007.91 €

SOMMANO	79'625.09 €
PREZZO OFFERTO	79'625.09 €
TOTALE PRESTAZIONI	79'625.09 €
TOTALE PRESTAZIONI OFFERTA	79'625.09 €

SPESE E ONERI ACCESSORI

Descrizione	Importo
	euro
1) Spese forfettarie	15'925.02 €
TOTALE SPESE E ONERI ACCESSORI	15'925.02 €
TOTALE SPESE E ONERI ACCESSORI OFFERTI	15'925.02 €

Per il dettaglio delle voci di spesa ed oneri accessori si rimanda all'apposito allegato.

S.E.&O.

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA

Descrizione	Importo
	euro
Prestazioni professionali:	
Compenso per prestazioni professionali	79'625.09 €
Spese ed oneri accessori	15'925.02 €
TOTALE CORRISPETTIVO	95'550.11 €
Diconsi euro novantacinquemila-cinquecentocinquanta/11.	
Compenso per prestazioni professionali offerto	79'625.09 €
Spese ed oneri accessori offerte	15'925.02 €
TOTALE CORRISPETTIVO OFFERTO	95'550.11 €
Contributo integrativo Cassa di Previdenza:	
su euro 95'550.11 il 4%	3'822.00 €

RIEPILOGO FINALE

Descrizione	Importo
	euro
Imponibile	99'372.11 €
IVA	
su euro 99'372.11 il 22%	21'861.86 €
TOTALE DOCUMENTO	121'233.97 €
NETTO A PAGARE	121'233.97 €
Diconsi euro centoventiunomila-duecentotrentatre/97.	S.E.&O.

**DETTAGLIO delle
SPESE E ONERI ACCESSORI**

Descrizione	Importo
	euro
1) Spese forfettarie	
Spese e oneri accessori (forfettarie) pari al 20% del compenso per prestazioni professionali a base di gara.	
[20% * 79'625.09 €]	15'925.02 €
TOTALE SPESE PROFESSIONALI	15'925.02 €
	S.E.&O.

**DETTAGLIO delle
SPESE E ONERI ACCESSORI OFFERTI**

Descrizione	Importo
	euro
1) Spese forfettarie offerte	
Spese e oneri accessori (forfettarie) pari al 20% del compenso per prestazioni professionali offerto.	
[20% * 79'625.09 €]	15'925.02 €
TOTALE SPESE PROFESSIONALI OFFERTE	15'925.02 €
	S.E.&O.
